
                                                    

 UCHWAŁA NR 220/760/2017 

 

                                    ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU  

 

                                                  z dnia 18 grudnia 2017 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Renicach 

 

     Na podstawie art.63 ust 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe  ( Dz. U. 

2017 r. poz. 59 i 949) w  związku z art. 29 ust 1 pkt 2 i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.  w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1578) , Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego w Renicach, ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Uchwały                             

Nr 215/747/2017 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 listopada 2017 roku                      

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

 

§ 2. W wyniku postępowania konkursowego został wyłoniony kandydat – Pan 

Mariusz Zalewski na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

w Renicach. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 4 .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodnicząca Zarządu 

 

              Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                     UZASADNIENIE 

 

Przepis § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.  

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej(Dz. U. z 2017 r.,poz.1578)  stanowi ,że organ prowadzący 

publiczną placówkę zatwierdza konkurs lub unieważnia konkurs i zarządza jego ponowne 

przeprowadzenie w razie stwierdzenia: 

1) Nieuzasadnionego niedopuszczenia kandydata do postępowania konkursowego; 

2) Przeprowadzenia przez komisję postępowania konkursowego bez wymaganego udziału 

2/3 jej członków; 

3) Naruszenia tajności głosowania; 

4) Innych nieprawidłowości, które mogły mieć wpływ na wynik konkursu. 

 

Dnia 18 grudnia 2017 roku został przeprowadzony konkurs na dyrektora Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego w Renicach.  Przewodniczący komisji konkursowej przekazał 

dokumentację postępowania konkursowego. Z przedstawionej dokumentacji wynika, że  

w przedmiotowym postępowaniu konkursowym wyłoniono kandydata na stanowisko 

dyrektora ww. placówki w osobie Pana Mariusza Zalewskiego. W związku z powyższym 

zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwały w tej sprawie. 

 


